Phụ lục 1
(Kèm theo văn bản số 3921/BVTV-PB, ngày 14/12/2022 của Cục Bảo vệ thực vật)

	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

Số:          /BC-…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày ……. tháng …… năm 20……

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH SẢN XUẤT, XUẤT KHẨU, NHẬP KHẨU PHÂN BÓN
NĂM 20…
	                         Kính gửi:
	Cục Bảo vệ thực vật

1. Thông tin về tổ chức, cá nhân
Tên tổ chức, cá nhân: ……………………………………...…………………………….

Địa chỉ trụ sở chính: ………………………...…………………………………………..
Số Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất phân bón……………., ngày cấp……….….
Mã số doanh nghiệp:…………………………………………………………………….
Người đại diện pháp luật của tổ chức, cá nhân:………………………Chức vụ:………..
Điện thoại:……………………  E-mail: …………………………………………….….

2. Tình hình sản xuất phân bón
	STT
	Loại phân bón
	Tên phân bón
	Mã số phân bón
	Khối lượng (tấn)
	Số Thông báo tiếp nhận hợp quy/Số Thông báo kết quả kiểm tra nhà nước

	Sản xuất phân bón
	Xuất khẩu phân bón
	Nhập khẩu phân bón
	Đóng gói phân bón

	1

	2

	…

	Tổng cộng

3. Thuận lợi, khó khăn

…………………………………………………………………………………………...
4. Kiến nghị, đề xuất

…………………………………………………………………………………………...

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)